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Basic T-shirt, unisexe, noir, 6XL

T-shirt économique 100% coton avec encolure cotelée. Couche de base idéale.
« OEKO-Tex : SE 21-271

Numéro d'article WL75637

Modele 1000192

Nom alternatif de I'article 120-99-48
Fabricant SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant 1000192001016
Données du fabricant du GPSR Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 piece



PV weidinger

Unité de contenu 1 piece

Couleur noir

Genre unisexe

Instructions de lavage 60°C, ne pas blanchir, ne pas sécher en seche-linge,

fer (3) haute température (max 200°C), ne pas
nettoyer a sec

Taille 6XL

Longueur des manches manche courte
Composition du matériau 100% coton
Conforme aux normes ESD non

Autres versions

Numéro d'article Taille
WL75629 S
WL75630 M
WL75631 L
WL75632 XL
WL75633 XXL
WL75634 3XL
WL75635 4XL
WL75636 5XL
WL75637 6XL
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