

## Basic T-shirt, unisexe, noir, 6XL



T-shirt économique 100% coton avec encolure côtelée. Couche de base idéale.

• OEKO-Tex : SE 21-271

Numéro d'article	WL75637
Modèle	1000192
Nom alternatif de l'article	120-99-48
Fabricant	SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant	1000192001016
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce

Products for the electronic industry













Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Genre	unisexe
Instructions de lavage	60°C, ne pas blanchir, ne pas sécher en sèche-linge, fer (3) haute température (max 200°C), ne pas nettoyer à sec
Taille	6XL
Longueur des manches	manche courte
Composition du matériau	100% coton
Conforme aux normes ESD	non

## **Autres versions**

Numéro d'article	Taille
WL75629	S
WL75630	M
WL75631	L
WL75632	XL
WL75633	XXL
WL75634	3XL
WL75635	4XL
WL75636	5XL
WL75637	6XL









2/2